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YANGO Szakłak amerykański 90 kapsułek
 

Cena: 35,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 90 kaps

Producent YANGO

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościYANGO Szakłak amerykański 90 kapsulekKora z szakłaka amerykańskiego ma długą historię tradycyjnego stosowania w
rdzennych kulturach Ameryki, gdzie od wieków korzysta się z niej m.in. dla wzmocnienia układu pokarmowego i ulgi w zaparciach.
Pierwsi koloniści poznali właściwości szakłaka około 300 lat temu i od tego czasu jego użycie rozprzestrzeniło się na całym
świecie.ZDROWIE UKŁADU POKARMOWEGOSzakłak amerykański często zaliczany jest w zielarstwie do tzw. "ziół gorzkich" i stosuje się
go jako tonik dla układu pokarmowego.Gorzki smak pobudza mózg do uwalniania gastryny, hormonu trawiennego. Rozpoczyna to
łańcuch działań neuronalnych i endokrynologicznych, w tym: pobudzenie apetytu, uwolnienie enzymów trawiennych z trzustki,
dwunastnicy i wątroby, stymulacja mięśni gładkich żołądka w celu zwiększenia szybkości jego opóźnienia. Wspomaga także wątrobę w
detoksykacji i zwiększa przepływ żółci, regulując wydzielanie hormonów trzustkowych regulujących poziom cukru we krwi, insuliny i
glukagonu.POMOC W ZAPARCIACHSzakłak amerykański bogaty jest w związki fitochemiczne, zwane antrachinonami, które reagują z
bakteriami w przewodzie pokarmowym, stymulując jelita. Powoduje on skurcze mięśni w jelitach, co umożliwia płynniejsze
przemieszczanie się stolca, ułatwiając wypróżnienie.

Ekstrakt 10:1

Tylko 1 kapsułka dziennie

Bez dodatków i wypełniaczy

Kapsułki z celulozy roślinnej, bezpieczne dla wegan i wegetarian

Zalecane spożycie1 kapsułka raz dziennie.Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.WażneNie
przekraczać zalecanej dziennej porcjiSkładnikiEkstrakt z kory szakłaka amerykańskiego (Rhamnus purshiana) 10:1. Skład kapsułki:
Celuloza roślinna (wegetariańskie).ProducentYango Sp. z O.O.Granitowa 3, lok. 14,02-681 Warszawa
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